Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа села Фащёвка

 Грязинского муниципального района Липецкой области

П Р И К А З

06.09.2022г.                                                                                                   № 121

Об утверждении Положения о психолого-педагогическом

 консилиуме в МБОУ СОШ села Фащёвка Грязинского

муниципального района Липецкой области

На основании распоряжения Министерства просвещения РФ от 9 сентября

2019г № Р-93 «Об утверждении примерного  Положения о психолого-

педагогическом консилиуме в образовательной организации», во

исполнение  пункта 12 плана мероприятий по созданию  специальных

условий получения общего и дополнительного образования обучающихся с

инвалидностью и обучающихся с ОВЗ за 2018-2020 годы, утверждённого

Министерством Просвещения РФ  О.Ю.Васильевой 19 июня 2018г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать   психолого-педагогическом консилиума в МБОУ СОШ села

Фащёвка Грязинского муниципального района Липецкой области.

2. Общее руководство деятельностью ППк- директор МБОУ СОШ села

Фащёвка С.В.Федерякина.

 Председатель ППк- заместитель директора Марчукова Н.В.

Заместитель директора -Мартынов Д.С.

Педагог-психолог- Крутских В.В.

Социальный педагог-Папонова Е.В.

Учитель русского языка – Трунова Н.Н.

Секретарь ППк- Папонова Е.В.

3. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме в

МБОУ СОШ села Фащёвка Грязинского муниципального района

Липецкой области.

4. Утвердить График проведения плановых заседаний ППк на 2021-

2022 учебный год

5. Психолого-педагогическому консилиуму организовать работу в

соответствии с Положением и графиком.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                              Директор школы                                 С.В.Федерякина